













### Wielka impreza inauguruje międzynarodowy sezon narciarski

# Czy Polacy odniosą sukcesy w „TURNIEJU 4 SKOCZNI“?

ZAKOPANE PAP. WYDZIAŁ SZKOLENIA PZN PODAŁ SKŁAD NASZEJ REPREZENTACJI NA WIELKĄ MIĘDZY-NARODOWĄ IMPREZĘ NARCIARSKĄ — AUSTRIACKO-NIEMIECKI TURNIEJ SKOKÓW.

W JEJ SKŁAD WESZLI: Józef Przybyła (WKS), Piotr Wała (KKS Bielsko), Andrzej Sztołf (AZS), Józef Kocjan (LZS), Antoni Łaciak (LZS) oraz

Józef Kochel (Wisła — Gwardia).

Razem z ekipą wyjeżdża trener mgr Mieczysław Kozdrzeń oraz Stanisław Marusarz, który został zaproszony przez organizatorów jako honorowy gość imprezy.

JAK WIĘC WIDAC, w skład reprezentacji nie wszedł nasz najlepszy skoczek — Ryszard Witke ze „Snieżki” Karpacz. Jego kontuzja, którą odniósł podczas treningu w Austrii, okazała się mniej groźna niż przypuszczano i Witke, mimo że ma rękę w gipsie, chciał na turniej jechać, ale sprzeciwili się temu lekarze.

Tradycyjny turniej 4 skoczni należy do największych tego rodzaju imprez świata i jest zawsze niezwykle silnie obsadzony.

nia — Innsbruck — Austria, 6 stycznia — Bischofshofen — Austria.



### Po pierwszym dniu

## Australia — Hiszpania 2:0 w finale Pucharu Davisa

SYDNEY PAP. W Sydney rozpoczął się dziś finałowy mecz tenisowy o Puchar Davisa, w którym spotkały się reprezentacje Australii (obrońca Pucharu) i Hiszpanii.

Do pierwszej gry pojedynczej na korty wyszli Fred STOLLE (Australia) i Manuel SANTANA (Hiszpania). Pojedynk tych tenisistów był niezwykle zacięty i emocjonujący, a zwycięzcą jego został Australijczyk. Stolle musiał jednak stoczyć ciężki 5-setowy bój, wygrywając ostatecznie 10:12, 3:6, 6:1, 6:4, 7:5.

W drugim pojedynku pierwszego dnia meczu, Roy EMERSON (Australia) wygrał z Juanem GIBERTEM (Hiszpania) w trzech krótkich setach 6:3, 6:2, 6:2. Po pierwszym dniu spotkania prowadzi więc Australia 2:0.



A oto program imprezy: 30 grudnia — Obersdorf — NRF, 1 stycznia 1966 — Garmisch — Partenkirchen — NRF, 2 stycz

### Może tak „Ski-bob“?

Jednym z najpopularniejszych obecnie wynalazków w zakresie sportów zimowych jest tzw. „ski-bob”, czyli nartosanki. Urządzenie to, dostosowane do wymagań naszej wygodniejszej epoki (można na nim zjeżdżać na siedząco), najbardziej rozpowszechniło się w Szwajcarii i NRF.

## Są już pierwsze kupony! Czytelnicy „Kuriera“ typują najlepszych

JUŻ DZIŚ, w poświęconej poczcie redakcyjnej znalazła się PIERWSZA PARTIA KUPONÓW KONKURSOWYCH, nadesłanych przez Czytelników, biorących udział w naszym tradycyjnym PLEBISCYcie NA 10 NAJLEPSZYCH SPORTOWCÓW ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ. Spodziewamy się, iż z każdym dniem będzie ich coraz więcej — kto wie, czy nie padnie ubiegłoroczny rekord. W każdym bądź razie nikt nie powinien mieć większych trudności z wytypowaniem „złotej dziesiątki”, gdyż kandydatów do niej nie brakuje, a my ze swej strony zapewniamy, że kupon konkursowy zamieszczać będziemy niemal codziennie, tak aby każdy chętny mógł wysłać swoje „typy” i wziąć udział w losowaniu cennych nagród. Przy pominiemy jednocześnie, iż

KONKURS—PLEBISCYT NA 10 NAJLEPSZYCH SPORTOWCÓW ZIEMI SZCZECIŃSKIEJ

### KUPON

1.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
2.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
3.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
4.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
5.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
6.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
7.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
8.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
9.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:
10.	:	:	:	:	:	:	:	:	:	:

Nazwisko, imię : Adres :

— kupony wysyłamy pocztą wrzucamy do skrzynki redakcyjnej, lub doręczamy osobiście („Kurier”, pl. Hołdu Fruskiego 8, dział sportowy, pok. nr 45) do dnia 15 stycznia 1966 r.

— ważne są tylko kupony plebiscytowe wycięte z gazety, podpisane imieniem i nazwiskiem oraz opatrzone adresem wysyłającego

— nagrody rozlosowane zostaną wśród wszystkich uczestników plebiscytu.

NIE ZNAMY pełnych list startowych Rajdu Monte Carlo, ale wśród ponad 400 startujących w tej imprezie wozów znajdzie się także zapewne ręką znakomitej automobilistki, „etatowej” uczestniczki tej imprezy, Angielki PAT MOSS-CARLSSON.

### Hokeiści skandynawscy w USA

TORONTO PAP. W czwartym meczu w Kanadzie hokejowa reprezentacja Finlandii zremisowała z zespołem Saskatoon Quakers 5:5 (0:0, 3:3, 2:2).

NOWY JORK PAP. Przebijająca w USA hokejowa reprezentacja Szwecji, przegrała w St. Paul z miejscowym zespołem St. Paul Steers 2:6 (1:0, 1:2, 0:4).

### Z PTTK na narty...

WARSZAWA PAP. Specjaliści twierdzą, że w czasie zimowego wypoczynku organizm szybciej regeneruje swe siły niż w lecie.

Wahającym się, którzy nie wiedzą jeszcze jak spędzić urlop można poradzić, by wybrali się na narciarski oboz wczasowo-szkoleniowy, do którego z wysokogórskich schronisk PTTK.

W sprzedaży znalazły się około 6 tys. skierowań do schronisk położonych w Tatrach, na Podhalu, w Beskidach i Gorcach, Sudetach i Bieszczadach, m. in. do schronisk na Polanie Nocołowskiej, na Hall Gasienicowej, na Turbaczku, nowego domu turysty w Szczyrku, odremontowanego w ub. roku schroniska „Pod muflonem”.

Na każdą grupę 17-osobową dobraną według poziomu umiejętności narciarskich, przypada 1 instruktor. Ceny 14-dniowych wczasów pełnopłatnych, wahają się zależnie od miejsca i kategorii schroniska od 700 do 1 100 zł. Członkom PTTK i Związków Zawodowych przysługują zniżki.

### Tu TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w Toto-Lotku wylosowano następujące numery: 18, 22, 25, 42, 45, 48 oraz dodatk. 12. Wylosowana banderola 5946.

## Pięściarze Jugosławii w półfinale Pucharu Europy

BELGRAD PAP. W rewanżowym meczu ćwierćfinalowym bokserskiego Pucharu Europy Jugosławia wygrała z Grecją 14:6. Jugosłowianie, którzy zwyciężyli w pierwszym meczu 16:4, zakwalifikowali się do półfinalu.

A OTO WYNIKI poszczególnych walk w kolejności od muszej do ciężkiej: Złinc (Jug.) zaskautował w pier-

wszej rundzie Anastasopoulos, Ibrahimovic (Jug.) wygrał z Estratioum na skutek poddania w drugiej rundzie, Veselinovic (Jug.) wygrał z Grimpadedisa, Dzakula (Jug.) wygrał na punkty z Kondelasesem I, Todorovic (Jug.) przegrał z Papateodurusem, Salai (Jug.) wygrał z Kondelasesem II na skutek poddania w drugiej rundzie, Marovic (Jug.) poddał się w I rundzie Ikonoma-Kosowi, Kostovski (Jug.) przegrał przez tko z Caritsem, Biscicowi (Jug.) poddał się w pierwszej rundzie Dalmaros, Bajetic (Jug.) zdobył punkty walkowerem.





